

Dodávateľ IČO: 34242228 Lindák Rastislav - NILTEX Budovateľská 1224/14 925 21 Sládkovičovo Prevádzka: Košútska 72, Sládkovičovo 925 21 Tel.: 031/7841539 Fax.: Peňažný ústav: VUB Galanta Číslo účtu/kód: 120444132/0200 IBAN: SK020200000000120444132 DIČ: 1020275674 Stredisko: IČ DPH: SK1020275674 SWIFT: SUBASKBX ZR Obv.úrad Galanta, č.živ.reg.:202-11725 vydaný okr.úrad Galanta		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20161133 Variabilný symbol: 20161133																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: Z201618593/14.11.2016 Dodací list č.:20161133		Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11 817 04 Bratislava 1 - Staré Mesto Tel.: Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum: 25-11-2016 Evidenčné číslo: Prílohy: Dátum splatnosti: 18.12.2016 Dátum vyhotovenia: 18.11.2016 Daňová povinnosť: 18.11.2016 Dátum dodania: 18.11.2016																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Kábel CYKY-O 3x1,5</td><td>bm</td><td>100,000</td><td>0,325</td><td>20,00</td><td>0,065</td><td></td><td>39,00</td></tr> <tr><td>Kábel CYKY-J 3x1,5</td><td>bm</td><td>150,000</td><td>0,325</td><td>20,00</td><td>0,065</td><td></td><td>58,50</td></tr> <tr><td>Kábel CYKY J 3x2,5</td><td>bm</td><td>150,000</td><td>0,488</td><td>20,00</td><td>0,098</td><td></td><td>87,84</td></tr> <tr><td>Kábel CYKY J 5x2,5</td><td>bm</td><td>100,000</td><td>0,888</td><td>20,00</td><td>0,178</td><td></td><td>106,56</td></tr> <tr><td>Vypínač 1-pol biely radenie 1</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,333</td><td>20,00</td><td>0,267</td><td></td><td>16,00</td></tr> <tr><td>Vypínač. 2-pol biely radenie 5 biely</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,667</td><td>20,00</td><td>0,333</td><td></td><td>20,00</td></tr> <tr><td>Zásuvka 1 polová jednoduchá biela</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,658</td><td>20,00</td><td>0,332</td><td></td><td>19,90</td></tr> <tr><td>Zásuvka 2 násobná biela</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,908</td><td>20,00</td><td>0,382</td><td></td><td>11,45</td></tr> <tr><td>Zásuvka 16A 400V pätkolík povrchová</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>3,875</td><td>20,00</td><td>0,775</td><td></td><td>13,95</td></tr> <tr><td>Zásuvka biela</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,417</td><td>20,00</td><td>0,483</td><td></td><td>14,50</td></tr> <tr><td>Poistka skl. 5x20 1,00 A F35</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,115</td><td>20,00</td><td>0,023</td><td></td><td>1,38</td></tr> <tr><td>Prís.svorka 6336-50 6,0mm2</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,083</td><td>20,00</td><td>0,217</td><td></td><td>13,00</td></tr> <tr><td>Prís.svorka 6336-30 4,0mm2</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,553</td><td>20,00</td><td>0,111</td><td></td><td>6,64</td></tr> <tr><td>Prís.svorka 6336-60 /PS-10/0/</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,308</td><td>20,00</td><td>0,262</td><td></td><td>15,70</td></tr> <tr><td>Prís.svorka 6336-70 /PS-16/0/</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>2,763</td><td>20,00</td><td>0,553</td><td></td><td>33,16</td></tr> <tr><td>Prís.svorka 25mm2 SCA 815,1365</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>5,958</td><td>20,00</td><td>1,192</td><td></td><td>71,50</td></tr> <tr><td>Svorka bezskrutkova SKAT.W.2x0,5-2,5 2273-202</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,054</td><td>20,00</td><td>0,011</td><td></td><td>3,24</td></tr> <tr><td>Svorka bezskrutkova SKAT.W.3x0,5-2,5 2273-203</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,065</td><td>20,00</td><td>0,013</td><td></td><td>3,90</td></tr> <tr><td>Svorka bezskrutkova SKAT.W.4x0,5-2,5 2273-204</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,087</td><td>20,00</td><td>0,017</td><td></td><td>5,22</td></tr> <tr><td>Svorka bezskrutkova SKAT.W.5x0,5-2,5 2273-205</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,098</td><td>20,00</td><td>0,02</td><td></td><td>5,88</td></tr> <tr><td>Žiarivka 36W/840 trubica G13 EE T8</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,78</td><td>20,00</td><td>0,156</td><td></td><td>46,80</td></tr> <tr><td>Žiarivka 58W/840 trubica G13 EE T8</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,95</td><td>20,00</td><td>0,39</td><td></td><td>23,40</td></tr> <tr><td>Žiarovka 100W 240V E27</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,26</td><td>20,00</td><td>0,052</td><td></td><td>15,60</td></tr> <tr><td>Žiarovka 60W 240V E27</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,26</td><td>20,00</td><td>0,052</td><td></td><td>31,20</td></tr> <tr><td>Výboj.sodík žiarivka SHP-T 150W E40 SA</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>14,029</td><td>20,00</td><td>2,806</td><td></td><td>50,50</td></tr> <tr><td>Dich.ž.230V 3,0W GU10WWLED teplá</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,788</td><td>20,00</td><td>0,358</td><td></td><td>21,46</td></tr> <tr><td>Predlžovačka 3m</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,817</td><td>20,00</td><td>0,563</td><td></td><td>16,90</td></tr> <tr><td>Predlžovačka 5m</td><td>ks</td><td>7,000</td><td>3,90</td><td>20,00</td><td>0,78</td><td></td><td>32,76</td></tr> <tr><td>Prúdový chránič 4p 40/4/0,03-AC iD k 30 MA AC</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>31,417</td><td>20,00</td><td>6,283</td><td></td><td>113,10</td></tr> <tr><td>Prúdový chránič 2p 25/2/0,03-AC iD k MA AC</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>30,333</td><td>20,00</td><td>6,067</td><td></td><td>109,20</td></tr> <tr><td>Prúdový chránič 2p 16/1N/0,03B-AC iDPNN N VIGI</td><td>ks</td><td>9,000</td><td>32,50</td><td>20,00</td><td>6,50</td><td></td><td>351,00</td></tr> <tr><td>Zvodič prepútia V25B+C/4 zvod B+C 4p</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>108,333</td><td>20,00</td><td>21,667</td><td></td><td>260,00</td></tr> <tr><td>Súmrakový spínač s exter.čidlom 1Z</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>26,108</td><td>20,00</td><td>5,222</td><td></td><td>313,30</td></tr> <tr><td>pohybové čidlo senzor 360 230W biely</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>44,167</td><td>20,00</td><td>8,833</td><td></td><td>159,00</td></tr> <tr><td>Žiarivkové svietidlo prachotesné 2x36W IP65 V3 E1</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>13,583</td><td>20,00</td><td>2,717</td><td></td><td>32,60</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>1 770,10</td> <td></td> <td>354,02</td> <td></td> <td>2 124,12</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td>1 770,10</td> <td></td> <td>354,02</td> <td></td> <td>2 124,12 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Kábel CYKY-O 3x1,5	bm	100,000	0,325	20,00	0,065		39,00	Kábel CYKY-J 3x1,5	bm	150,000	0,325	20,00	0,065		58,50	Kábel CYKY J 3x2,5	bm	150,000	0,488	20,00	0,098		87,84	Kábel CYKY J 5x2,5	bm	100,000	0,888	20,00	0,178		106,56	Vypínač 1-pol biely radenie 1	ks	10,000	1,333	20,00	0,267		16,00	Vypínač. 2-pol biely radenie 5 biely	ks	10,000	1,667	20,00	0,333		20,00	Zásuvka 1 polová jednoduchá biela	ks	10,000	1,658	20,00	0,332		19,90	Zásuvka 2 násobná biela	ks	5,000	1,908	20,00	0,382		11,45	Zásuvka 16A 400V pätkolík povrchová	ks	3,000	3,875	20,00	0,775		13,95	Zásuvka biela	ks	5,000	2,417	20,00	0,483		14,50	Poistka skl. 5x20 1,00 A F35	ks	10,000	0,115	20,00	0,023		1,38	Prís.svorka 6336-50 6,0mm2	ks	10,000	1,083	20,00	0,217		13,00	Prís.svorka 6336-30 4,0mm2	ks	10,000	0,553	20,00	0,111		6,64	Prís.svorka 6336-60 /PS-10/0/	ks	10,000	1,308	20,00	0,262		15,70	Prís.svorka 6336-70 /PS-16/0/	ks	10,000	2,763	20,00	0,553		33,16	Prís.svorka 25mm2 SCA 815,1365	ks	10,000	5,958	20,00	1,192		71,50	Svorka bezskrutkova SKAT.W.2x0,5-2,5 2273-202	ks	50,000	0,054	20,00	0,011		3,24	Svorka bezskrutkova SKAT.W.3x0,5-2,5 2273-203	ks	50,000	0,065	20,00	0,013		3,90	Svorka bezskrutkova SKAT.W.4x0,5-2,5 2273-204	ks	50,000	0,087	20,00	0,017		5,22	Svorka bezskrutkova SKAT.W.5x0,5-2,5 2273-205	ks	50,000	0,098	20,00	0,02		5,88	Žiarivka 36W/840 trubica G13 EE T8	ks	50,000	0,78	20,00	0,156		46,80	Žiarivka 58W/840 trubica G13 EE T8	ks	10,000	1,95	20,00	0,39		23,40	Žiarovka 100W 240V E27	ks	50,000	0,26	20,00	0,052		15,60	Žiarovka 60W 240V E27	ks	100,000	0,26	20,00	0,052		31,20	Výboj.sodík žiarivka SHP-T 150W E40 SA	ks	3,000	14,029	20,00	2,806		50,50	Dich.ž.230V 3,0W GU10WWLED teplá	ks	10,000	1,788	20,00	0,358		21,46	Predlžovačka 3m	ks	5,000	2,817	20,00	0,563		16,90	Predlžovačka 5m	ks	7,000	3,90	20,00	0,78		32,76	Prúdový chránič 4p 40/4/0,03-AC iD k 30 MA AC	ks	3,000	31,417	20,00	6,283		113,10	Prúdový chránič 2p 25/2/0,03-AC iD k MA AC	ks	3,000	30,333	20,00	6,067		109,20	Prúdový chránič 2p 16/1N/0,03B-AC iDPNN N VIGI	ks	9,000	32,50	20,00	6,50		351,00	Zvodič prepútia V25B+C/4 zvod B+C 4p	ks	2,000	108,333	20,00	21,667		260,00	Súmrakový spínač s exter.čidlom 1Z	ks	10,000	26,108	20,00	5,222		313,30	pohybové čidlo senzor 360 230W biely	ks	3,000	44,167	20,00	8,833		159,00	Žiarivkové svietidlo prachotesné 2x36W IP65 V3 E1	ks	2,000	13,583	20,00	2,717		32,60				Základ DPH		DPH		Celkom		V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00		V sadzbe 20 %		1 770,10		354,02		2 124,12		Oslobodené		0,00				0,00		Mimo DPH		0,00				0,00		Celkom		1 770,10		354,02		2 124,12 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kábel CYKY-O 3x1,5	bm	100,000	0,325	20,00	0,065		39,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kábel CYKY-J 3x1,5	bm	150,000	0,325	20,00	0,065		58,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kábel CYKY J 3x2,5	bm	150,000	0,488	20,00	0,098		87,84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Kábel CYKY J 5x2,5	bm	100,000	0,888	20,00	0,178		106,56																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Vypínač 1-pol biely radenie 1	ks	10,000	1,333	20,00	0,267		16,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Vypínač. 2-pol biely radenie 5 biely	ks	10,000	1,667	20,00	0,333		20,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zásuvka 1 polová jednoduchá biela	ks	10,000	1,658	20,00	0,332		19,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zásuvka 2 násobná biela	ks	5,000	1,908	20,00	0,382		11,45																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zásuvka 16A 400V pätkolík povrchová	ks	3,000	3,875	20,00	0,775		13,95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zásuvka biela	ks	5,000	2,417	20,00	0,483		14,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Poistka skl. 5x20 1,00 A F35	ks	10,000	0,115	20,00	0,023		1,38																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prís.svorka 6336-50 6,0mm2	ks	10,000	1,083	20,00	0,217		13,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prís.svorka 6336-30 4,0mm2	ks	10,000	0,553	20,00	0,111		6,64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prís.svorka 6336-60 /PS-10/0/	ks	10,000	1,308	20,00	0,262		15,70																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prís.svorka 6336-70 /PS-16/0/	ks	10,000	2,763	20,00	0,553		33,16																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prís.svorka 25mm2 SCA 815,1365	ks	10,000	5,958	20,00	1,192		71,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Svorka bezskrutkova SKAT.W.2x0,5-2,5 2273-202	ks	50,000	0,054	20,00	0,011		3,24																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Svorka bezskrutkova SKAT.W.3x0,5-2,5 2273-203	ks	50,000	0,065	20,00	0,013		3,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Svorka bezskrutkova SKAT.W.4x0,5-2,5 2273-204	ks	50,000	0,087	20,00	0,017		5,22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Svorka bezskrutkova SKAT.W.5x0,5-2,5 2273-205	ks	50,000	0,098	20,00	0,02		5,88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarivka 36W/840 trubica G13 EE T8	ks	50,000	0,78	20,00	0,156		46,80																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarivka 58W/840 trubica G13 EE T8	ks	10,000	1,95	20,00	0,39		23,40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarovka 100W 240V E27	ks	50,000	0,26	20,00	0,052		15,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarovka 60W 240V E27	ks	100,000	0,26	20,00	0,052		31,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Výboj.sodík žiarivka SHP-T 150W E40 SA	ks	3,000	14,029	20,00	2,806		50,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Dich.ž.230V 3,0W GU10WWLED teplá	ks	10,000	1,788	20,00	0,358		21,46																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Predlžovačka 3m	ks	5,000	2,817	20,00	0,563		16,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Predlžovačka 5m	ks	7,000	3,90	20,00	0,78		32,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prúdový chránič 4p 40/4/0,03-AC iD k 30 MA AC	ks	3,000	31,417	20,00	6,283		113,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prúdový chránič 2p 25/2/0,03-AC iD k MA AC	ks	3,000	30,333	20,00	6,067		109,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Prúdový chránič 2p 16/1N/0,03B-AC iDPNN N VIGI	ks	9,000	32,50	20,00	6,50		351,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Zvodič prepútia V25B+C/4 zvod B+C 4p	ks	2,000	108,333	20,00	21,667		260,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Súmrakový spínač s exter.čidlom 1Z	ks	10,000	26,108	20,00	5,222		313,30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
pohybové čidlo senzor 360 230W biely	ks	3,000	44,167	20,00	8,833		159,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
Žiarivkové svietidlo prachotesné 2x36W IP65 V3 E1	ks	2,000	13,583	20,00	2,717		32,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	V sadzbe 20 %		1 770,10		354,02		2 124,12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	Oslobodené		0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
	Celkom		1 770,10		354,02		2 124,12 EUR																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												